



Наименование продукции	ЕКН	Длина, мм	Ширина, мм	Толщина, мм	мин. партия, м <sup>3</sup> (ТИП <sup>1</sup> )	Количество в рулоне			Количество в поддоне,		Норма загрузки в фуру, 90 м <sup>3</sup>		Количество в Контейнере 40 футов Высокий (Higt Cube)		Цена с НДС, руб.		
						Матов, шт	м <sup>2</sup>	м <sup>3</sup>	рулонов, шт	м <sup>3</sup>	рулонов шт.	м <sup>3</sup>	рулонов, шт	м <sup>3</sup>	Упаковка (рулон)	м <sup>3</sup>	М <sup>2</sup>
Мат прошивной МП-60 по ГОСТ 21880-2022 (на поддоне 1200x1200 мм)	113238	4500	1200	50	170,1 (С)	1	5,4000	0,2700	18	4,8600	396,000	106,920	360,000	97,200	1 184,57	<b>4 387,29</b>	219,36
	113239	4200	1200	60	168,7392 (С)	1	5,0400	0,3024	18	5,4432	396,000	119,750	360,000	108,864	1 326,72	<b>4 387,29</b>	263,24
	113242	3500	1200	70	169,344 (С)	1	4,2000	0,2940	18	5,2920	396,000	116,424	360,000	105,840	1 289,86	<b>4 387,29</b>	307,11
	113244	2800	1200	80	169,344 (С)	1	3,3600	0,2688	18	4,8384	396,000	106,445	360,000	96,768	1 179,30	<b>4 387,29</b>	350,98
	113245	2800	1200	90	168,7392 (С)	1	3,3600	0,3024	18	5,4432	396,000	119,750	360,000	108,864	1 326,72	<b>4 387,29</b>	394,86
	113300	2500	1200	100	167,4 (С)	1	3,0000	0,3000	18	5,4000	396,000	118,800	360,000	108,000	1 316,19	<b>4 387,29</b>	438,73
	113247	2200	1200	110	167,2704 (С)	1	2,6400	0,2904	18	5,2272	396,000	114,998	360,000	104,544	1 274,07	<b>4 387,29</b>	482,60
	113246	2000	1200	120	171,072 (С)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	360,000	103,680	1 263,54	<b>4 387,29</b>	526,47

Примечание:

1. Цена указана на условиях самовывоза г. Челябинск
2. Счет считается действительным к оплате в течении 3-х банковских дней.
3. Возможно изготовление матов другой длины по согласованию с заказчиком.
4. Тип продукта указывает на ориентировочный **максимальный** срок поставки с момента размещения заказа.  
А - отгрузка в течении 24 часов (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
Б - отгрузка в течении 3 дней (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
С - "Под заказ"- сроки индивидуально оговариваются с клиентом (заявки принимаются в объеме не менее 10 тонн, **кратно поддона**)
5. Заявка отправляется в производство только после установки статуса "закупка гарантирована"
6. Для отгрузки "россыпью" при размещении заявки необходимо в комментарии указать "отгрузка россыпью".  
При отсутствии комментария отгрузка матов будет осуществляться поддонами.
7. Маты в контейнер отгружаются "россыпью"

ООО ГК "ТЕПЛОСИЛА"  
111622, г. Москва, ул. Б. Косинская, д. 27  
тел. (495) 223 01 07  
[www.tsmos.ru](http://www.tsmos.ru)  
[info@tsmos.ru](mailto:info@tsmos.ru)



Наименование продукции	ЕКН	Длина, мм	Ширина, мм	Толщина, мм	мин. партия, м3 (ТИП) <sup>1</sup>	Количество в рулоне			Количество в поддоне,		Норма загрузки в фуру, 90 м3		Количество в Контейнере 40 футов Высокий		Цена с НДС, руб.		
						Матов, шт	м <sup>2</sup>	м <sup>3</sup>	Рулонов, шт	м <sup>3</sup>	рулонов шт.	90 м <sup>3</sup>	рулонов шт.	м3	Упаковка (рулон)	м <sup>3</sup>	м <sup>2</sup>
Мат прошивной МП-80 по ГОСТ 21880-2022 (на поддоне 1200x1200 мм)	106114	2000	1200	50	126,72 (С)	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	896,000	107,520	679,10	<b>5 659,20</b>	282,96
	106118	2000	1200	60	В	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	768,000	110,592	814,92	<b>5 659,20</b>	339,55
	106119	2000	1200	70	129,024 (С)	1	2,4000	0,1680	32	5,3760	704,000	118,272	640,000	107,520	950,75	<b>5 659,20</b>	396,14
	120846	2000	1200	80	В	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	552,000	105,984	1 086,57	<b>5 659,20</b>	452,74
	106121	2000	1200	90	129,6 (С)	1	2,4000	0,2160	24	5,1840	528,000	114,048	504,000	108,864	1 222,39	<b>5 659,20</b>	509,33
	106123	2000	1200	100	В	1	2,4000	0,2400	24	5,7600	528,000	126,720	456,000	109,440	1 358,21	<b>5 659,20</b>	565,92
	106126	2000	1200	110	128,304 (С)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	414,000	109,296	1 494,03	<b>5 659,20</b>	622,51
	106124	2000	1200	120	129,6 (С)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	378,000	108,864	1 629,85	<b>5 659,20</b>	679,10
Мат прошивной МП(МС)-80 по ГОСТ 21880-2022 (мат с покрытием металлической сеткой) (на поддоне 1200x1200 мм)	111692	2000	1200	50	126,72 (С)	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	896,000	107,520	884,68	<b>7 372,33</b>	368,62
	111695	2000	1200	60	129,024 (С)	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	768,000	110,592	1 002,46	<b>6 961,51</b>	417,69
	111696	2000	1200	70	129,024 (С)	1	2,4000	0,1680	32	5,3760	704,000	118,272	640,000	107,520	1 130,35	<b>6 728,26</b>	470,98
	121237	2000	1200	80	129,024 (С)	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	552,000	105,984	1 256,93	<b>6 546,53</b>	523,72
	111701	2000	1200	90	129,6 (С)	1	2,4000	0,2160	24	5,1840	528,000	114,048	504,000	108,864	1 382,21	<b>6 399,14</b>	575,92
	111703	2000	1200	100	126,72 (С)	1	2,4000	0,2400	24	5,7600	528,000	126,720	456,000	109,440	1 512,72	<b>6 302,98</b>	630,30
	111705	2000	1200	110	128,304 (С)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	414,000	109,296	1 636,04	<b>6 197,12</b>	681,68
	111707	2000	1200	120	129,6 (С)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	378,000	108,864	1 765,89	<b>6 131,56</b>	735,79

**Примечание:**

1. Цена указана на условиях самовывоза г. Челябинск
2. Счет считается действительным к оплате в течении 3-х банковских дней.
3. Возможно изготовление матов другой длины по согласованию с заказчиком.
4. Тип продукта указывает на ориентировочный **максимальный** срок поставки с момента размещения заказа.  
А - отгрузка в течении 24 часов (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
Б - отгрузка в течении 3 дней (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
С - "Под заказ"- сроки индивидуально оговариваются с клиентом (заявки принимаются в объеме не менее 10 тонн, **кратно поддона**)
5. Заявка отправляется в производство только после установки статуса "закупка гарантирована"
6. Для отгрузки "россыпью" при размещении заявки необходимо в комментарии указать "**Отгрузка россыпью**".  
При отсутствии комментария отгрузка матов будет осуществляться поддонами.
7. Маты в контейнер отгружаются "россыпью"

**ООО ГК "ТЕПЛОСИЛА"**  
111622, г. Москва, ул. Б. Косинская, 27  
тел. (495) 223 01 07  
[www.tsmos.ru](http://www.tsmos.ru)  
[info@tsmos.ru](mailto:info@tsmos.ru)



Наименование продукции	ЕКН	Длина, мм	Ширина, мм	Толщина, мм	Мин. партия, м <sup>3</sup> (ТИП <sup>1</sup> )	Количество в рулоне			Количество в поддоне,		Норма загрузки в фуру, 90 м <sup>3</sup>		Количество в Контейнере 40 футов Высокий (Higt Cube)		Цена с НДС, руб.		
						Матов, шт	м <sup>2</sup>	м <sup>3</sup>	рулонов, шт	м <sup>3</sup>	рулонов шт.	м <sup>3</sup>	рулонов шт.	м <sup>3</sup>	Упаковка (рулон)	м <sup>3</sup>	М <sup>2</sup>
Мат прошивной МП-100 по ГОСТ 21880-2022 (на поддоне 1200x1200 мм)	106037	2000	1200	50	В	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	896,000	107,520	745,13	<b>6 209,40</b>	310,47
	106045	2000	1200	60	В	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	736,000	105,984	894,15	<b>6 209,40</b>	372,56
	106033	2000	1200	70	В	1	2,4000	0,1680	32	5,3760	704,000	118,272	640,000	107,520	1 043,18	<b>6 209,40</b>	434,66
	106043	2000	1200	80	В	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	552,000	105,984	1 192,20	<b>6 209,40</b>	496,75
	106039	2000	1200	90	103,68(C)	1	2,4000	0,2160	24	5,1840	528,000	114,048	480,000	103,680	1 341,23	<b>6 209,40</b>	558,85
	106040	2000	1200	100	В	1	2,4000	0,2400	18	4,3200	396,000	95,040	414,000	99,360	1 490,26	<b>6 209,40</b>	620,94
	106048	2000	1200	110	104,544(C)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	396,000	104,544	1 639,28	<b>6 209,40</b>	683,03
106042	2000	1200	120	103,680(C)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	360,000	103,680	1 788,31	<b>6 209,40</b>	745,13	
Мат прошивной МП(МС)-100 по ГОСТ 21880-2022 (мат с покрытием металлической сеткой) (на поддоне 1200x1200 мм)	108376	2000	1200	50	103,68 (C)	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	896,000	107,520	1 069,01	<b>8 908,44</b>	445,42
	108377	2000	1200	60	В	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	736,000	105,984	1 191,68	<b>8 275,58</b>	496,53
	108378	2000	1200	70	102,144 (C)	1	2,4000	0,1680	32	5,3760	704,000	118,272	640,000	107,520	1 355,68	<b>8 069,52</b>	564,87
	108380	2000	1200	80	В	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	552,000	105,984	1 516,20	<b>7 896,86</b>	631,75
	108381	2000	1200	90	103,68 (C)	1	2,4000	0,2160	24	5,1840	528,000	114,048	480,000	103,680	1 675,84	<b>7 758,53</b>	698,27
	108392	2000	1200	100	В	1	2,4000	0,2400	18	4,3200	396,000	95,040	414,000	99,360	1 825,92	<b>7 608,00</b>	760,80
	108393	2000	1200	110	104,544 (C)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	396,000	104,544	1 987,74	<b>7 529,32</b>	828,23
108394	2000	1200	120	103,68 (C)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	360,000	103,680	2 144,34	<b>7 445,63</b>	893,48	
Мат прошивной МП(СТ)-100 по ГОСТ 21880-2022 (мат с покрытием стеклотканью) (на поддоне 1200x1200 мм)	108476	2000	1200	50	103,68 (C)	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	896,000	107,520	1 109,48	<b>9 245,63</b>	462,28
	108477	2000	1200	60	101,376 (C)	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	736,000	105,984	1 249,11	<b>8 674,39</b>	520,46
	108478	2000	1200	70	102,144 (C)	1	2,4000	0,1680	32	5,3760	640,000	107,520	640,000	107,520	1 409,19	<b>8 388,05</b>	587,16
	108480	2000	1200	80	101,376 (C)	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	552,000	105,984	1 576,23	<b>8 209,55</b>	656,76
	108481	2000	1200	90	103,68 (C)	1	2,4000	0,2160	24	5,1840	528,000	114,048	480,000	103,680	1 742,41	<b>8 066,69</b>	726,00
	108505	2000	1200	100	103,68 (C)	1	2,4000	0,2400	18	4,3200	396,000	95,040	414,000	99,360	1 907,71	<b>7 948,78</b>	794,88
	108506	2000	1200	110	104,544 (C)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	396,000	104,544	2 076,92	<b>7 867,14</b>	865,38
	108507	2000	1200	120	103,68 (C)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	360,000	103,680	2 240,92	<b>7 780,97</b>	933,72

Примечание:

1. Цена указана на условиях самовывоза г. Челябинск
2. Счет считается действительным к оплате в течении 3-х банковских дней.
3. Возможно изготовление матов другой длины по согласованию с заказчиком.
4. Тип продукта указывает на ориентировочный **максимальный** срок поставки с момента размещения заказа.  
А - отгрузка в течении 24 часов (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
Б - отгрузка в течении 3 дней (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
С - "Под заказ"- сроки индивидуально оговариваются с клиентом (заявки принимаются в объеме не менее 10 тонн, кратно поддону)
5. Заявка отправляется в производство только после установки статуса "закупка гарантирована"
6. Для отгрузки "россыпью" при размещении заявки необходимо в комментарии указать "отгрузка россыпью".  
При отсутствии комментария отгрузка матов будет осуществляться поддонами.
7. Маты в контейнер отгружаются "россыпью"

ООО ГК "ТЕПЛОСИЛА"

111622, г. Москва, ул. Б. Косинская, д. 27

тел. (495) 223 01 07

[www.tsmos.ru](http://www.tsmos.ru)

[info@tsmos.ru](mailto:info@tsmos.ru)



Наименование продукции	ЕКН	Длина, мм	Ширина, мм	Толщина, мм	мин. партия, м <sup>3</sup> (ТИП <sup>9</sup> )	Количество в рулоне			Количество в поддоне,		Норма загрузки в фуру, 90 м <sup>3</sup>		Количество в Контейнере 40 футов Высокий (Higt Cube)		Цена с НДС, руб.		
						Матов шт.	м <sup>2</sup>	м <sup>3</sup>	рулонов шт.	м <sup>3</sup>	рулонов шт.	м <sup>3</sup>	рулонов шт.	м <sup>3</sup>	Упаковка (рулон)	м <sup>3</sup>	М <sup>2</sup>
Мат прошивной МП-125 по ГОСТ 21880-2022 (на поддоне 1200x1200 мм)	106204	2000	1200	50	80,64 (С)	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	800,000	96,000	896,04	<b>7 467,00</b>	373,35
	106215	2000	1200	60	82,94(С)	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	672,000	96,768	1 075,25	<b>7 467,00</b>	448,02
	106216	2000	1200	70	80,64(С)	1	2,4000	0,1680	24	4,0320	528,000	88,704	576,000	96,768	1 254,46	<b>7 467,00</b>	522,69
	106219	2000	1200	80	82,94(С)	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	504,000	96,768	1 433,66	<b>7 467,00</b>	597,36
	108189	2000	1200	90	81,65(С)	1	2,4000	0,2160	18	3,8880	396,000	85,536	450,000	97,200	1 612,87	<b>7 467,00</b>	672,03
	106235	2000	1200	100	В	1	2,4000	0,2400	18	4,3200	396,000	95,040	396,000	95,040	1 792,08	<b>7 467,00</b>	746,70
	106240	2000	1200	110	80,78(С)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	360,000	95,040	1 971,29	<b>7 467,00</b>	821,37
108190	2000	1200	120	82,94(С)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	342,000	98,496	2 150,50	<b>7 467,00</b>	896,04	
Мат прошивной МП(МС)-125 по ГОСТ 21880-2022 (мат с покрытием металлической сеткой) (на поддоне 1200x1200 мм)	112669	2000	1200	50	80,64 (С)	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	800,000	96,000	1 102,13	<b>9 184,39</b>	459,22
	112670	2000	1200	60	82,94(С)	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	672,000	96,768	1 244,07	<b>8 639,39</b>	518,36
	112671	2000	1200	70	80,64(С)	1	2,4000	0,1680	24	4,0320	528,000	88,704	576,000	96,768	1 418,09	<b>8 441,03</b>	590,87
	112672	2000	1200	80	82,94(С)	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	504,000	96,768	1 583,62	<b>8 248,04</b>	659,84
	112673	2000	1200	90	81,648(С)	1	2,4000	0,2160	18	3,8880	396,000	85,536	450,000	97,200	1 754,81	<b>8 124,14</b>	731,17
	112681	2000	1200	100	82,08 (С)	1	2,4000	0,2400	18	4,3200	396,000	95,040	396,000	95,040	1 929,78	<b>8 040,75</b>	804,08
	112684	2000	1200	110	80,784(С)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	360,000	95,040	2 099,56	<b>7 952,88</b>	874,82
112685	2000	1200	120	82,944(С)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	342,000	98,496	2 274,05	<b>7 896,00</b>	947,52	
Мат прошивной МП(СТ)-125 по ГОСТ 21880-2022 (мат с покрытием стеклотканью) (на поддоне 1200x1200 мм)	112776	2000	1200	50	80,64 (С)	1	2,4000	0,1200	32	3,8400	704,000	84,480	800,000	96,000	1 292,18	<b>10 768,14</b>	538,41
	112777	2000	1200	60	82,944 (С)	1	2,4000	0,1440	32	4,6080	704,000	101,376	672,000	96,768	1 481,40	<b>10 287,53</b>	617,25
	112778	2000	1200	70	80,64(С)	1	2,4000	0,1680	24	4,0320	528,000	88,704	576,000	96,768	1 688,57	<b>10 051,04</b>	703,57
	112780	2000	1200	80	81,648 (С)	1	2,4000	0,1920	24	4,6080	528,000	101,376	504,000	96,768	1 894,66	<b>9 868,01</b>	789,44
	112782	2000	1200	90	81,648(С)	1	2,4000	0,2160	18	3,8880	396,000	85,536	450,000	97,200	2 099,65	<b>9 720,61</b>	874,86
	112785	2000	1200	100	82,08 (С)	1	2,4000	0,2400	18	4,3200	396,000	95,040	396,000	95,040	2 303,56	<b>9 598,17</b>	959,82
	112784	2000	1200	110	80,784(С)	1	2,4000	0,2640	18	4,7520	396,000	104,544	360,000	95,040	2 512,36	<b>9 516,53</b>	1 046,82
112783	2000	1200	120	82,944(С)	1	2,4000	0,2880	18	5,1840	396,000	114,048	342,000	98,496	2 714,64	<b>9 425,83</b>	1 131,10	

**Примечание:**

1. Цена указана на условиях самовывоза г.Челябинск
2. Счет считается действительным к оплате в течении 3-х банковских дней.
3. Возможно изготовление матов другой длины по согласованию с заказчиком.
4. Тип продукта указывает на ориентировочный **максимальный** срок поставки с момента размещения заказа.  
А - отгрузка в течении 24 часов (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
Б - отгрузка в течении 3 дней (заявки принимаются в любом количестве, кратно поддону-рулону).  
С - "Под заказ"- сроки индивидуально оговариваются с клиентом (заявки принимаются в объеме не менее 10 тонн, кратно поддону)
5. Заявка отправляется в производство только после установки статуса "закупка гарантирована"
6. Для отгрузки "россыпью" при размещении заявки необходимо в комментарии указать "отгрузка россыпью".  
При отсутствии комментария отгрузка матов будет осуществляться поддонами.
7. Маты в контейнер отгружаются "россыпью"

ООО ГК "ТЕПЛОСИЛА"

111622, г. Москва, ул. Б. Косинская, д. 27  
тел. (495) 223 01 07

[www.tsmos.ru](http://www.tsmos.ru)

[info@tsmos.ru](mailto:info@tsmos.ru)